
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-23 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ VADOVŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 28 d. Nr. TS-148 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo Nr. 

XIII-198 17 straipsnio pakeitimo įstatymu Nr. XIII-599, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos, patvirtintos Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 

TS-23 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“, 25 ir 26 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„25. Šios sistemos III skyrius ir priedas netenka galios 2018 m. rugpjūčio 31 d.“ 

„26. Šios sistemos 21 punktas įsigalioja 2018 m. rugsėjo 1 d.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


